j Judice de-
legato a Summo Pontifice, rationes noftrx Manfionis exponerer , c* tabu-

lis Laurentii de Menna Panor. 26
.
Junii 5. ind: 1307. ut ad hunc annum re-

tuli. Exinde cum Epifcopus fub excommunicationis poena prohibuiflet , -ne

«piis ad didam EccJcfianft accederet , etiam devotionis causd Theutonici

haede re querimoniam detulere «rdClemcntem V. Pont. Max. qui rerru

examinandam , & decernendam remifit Archiepiftropo Panormitano , tunc

Barthoiomxo Antiocheno (4),P»Lucx (t) Abbati S.Joannis Eremitarum
Panormi , & Cantori Ecdefix Panormkanx , his feripris literis . W -

w --'t. V.V-' ‘

v-.. -v •» ctt-
••

.* v. A.%
;

St ’ vj
(O Tiot- EcclUgtig. f- 479. (t) De trig. Eccl. Cepbalud- fi 62- (j) cap- 4-/‘- 19. & 14'

(4) ExTirronot.Eecl. Tanor.fi 155. fj) Ex eodem lib. 4 /. 2 J !• (<5) Autographum in

membranis in +4rch. Man/ifnis Tanor.
•
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Clemens Fpfcopus Servus Servorum Dei . Venerabili Fratri Arcbiepifcepo Pa-

normitano , & dtleifit filiis Abbati Monafterii Sanfii Joannis Heremitarum ,

ac Cantori Ecclefia Panormitana , falutem , & apofiolicam bcnediflionem . Con~

quefli Junt nobis Praeoptor , & Fratres Hofpitalis Sanffa Maria Tbeutonico-

rum Hierofolymitan. in Sicilia ,
quod licet eis per/pedalia privilegia Sedis Apo-

ftolica fit indultum , ut in eorum locis paffint Ecclefiat ,& Oratoria conjlrutre ,

ac adficare Uberi , & ibidem facere celebrari divina officia ad eorumdem Pra-

ceptoris , & Fratrum opus , ac aliorssm volentium caufa devotionis accedere ai
eadem ; tamen Venerabilis Frater nofler Epfcopue Cepbaludenfis , indulti bu)uf-

modi non ignarus, ad eorum afpirans gravaminJ , homines Caflri de Politio Ce-

phaiudenfis dicccefis , & alios Cbrifii fideles , volentes caufa devotionis ad quod-

dam Oratorium
,
quod iidem Praceptor , & Fratres in eorum loco in dido Cafito

conflruxijfe nofcuntur ad opus eorumdem Praceptoris , & Fratrum , ac aliorum

volentium adipfum causa devotionis accedere , quominus ad Oratorium ipfum

ob pramijjdm caufam libere accedere valeant per generalem excommunicationis

fententiam contra indulti praditis tenorem , motu proprio impedire prafumit , in

ditiorum Praceptoris , & Fratrum non modicum prajudicium ,& gravamen «

Quo circadifcretioni veflra pcrapqflolica /cripta mandamus, quatenus partibus

convocatis audiatis, cau/a,& appellatione remota, debitofine decidatis
, facientes

quod decreveritis autboritate nofira firmiter ob/ervari . Tefies autem
,
quifue-